- 1 -

平成２１年９月２９日臨時役員会議事要旨

日 時 平成２１年９月２９日（水）１８：０２～１８：０５

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 学長（議長），對馬，吉岡，井上，谷川，新開各理事

欠席者 なし

陪 席 熊田学長特別補佐

監 事 渡部，小林各監事

議 事

１．審議事項

（１）秋田大学学則等の一部改正等について

学長から国際資源学教育研究センターの設置に伴う学則等の一部改正等につい

て説明があり，了承された。

（２）医学科入学定員増について

学長から，医学部医学科の入学定員を平成２２年度から５名増員することにつ

いて説明があり，了承された。

なお，文部科学省へ設置計画書を提出することとした。

（３）国際資源学教育研究センター長候補者について

学長から同センター長の選考について説明があり，候補者のとおりとすること

が了承された。

以 上